ФОРМА №2

ПРОТОКОЛ
заседания первичной профсоюзной организации
____________________________________________________________________________________________________________________
(полное наименование образовательного учреждения)

от_______________ 20___ года	№________

	Присутствовали:
	1.______________________
	2.______________________
	3.______________________
	4.______________________
	5.______________________

ПОВЕСТКА ДНЯ
[bookmark: _GoBack]1. Об оказании материальной помощи члену Профсоюза ____________________________________________________________________
Рассмотрев заявление члена профсоюза, должность, ФИО по случаю… указывается причина обращения, и подтверждающий документ из … указывается организация, первичная профсоюзная организация принимает
РЕШЕНИЕ:

1. Ходатайствовать перед территориальной профсоюзной организацией работников образования Вахитовского и Приволжского районов г.Казани об оказании материальной помощи члену Профсоюза ФИО.

Председатель профкома	__________________	_______________________________
	       (подпись)	(ФИО)

Члены Профкома 	_____________	____________________
	______________	____________________